
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Lavori speciali Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706
via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
122 c.7 del D.Lgs 163/06

Descrizione  dei  lavori:   S.P.  324  DEL  PASSO  DELLE  RADICI.  LAVORI  PER  LA
RICOSTRUZIONE  DEL  CORPO  STRADALE  DANNEGGIATO  DA  MOVIMENTO
FRANOSO AL KM 64+050 LOCALITA' ISOLALUNGA IN COMUNE DI PIEVEPELAGO
(MO). CIG 6286407B28.
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - € 99.557,89 (IVA esclusa) di cui €  91.607,89  per
lavori  ed  € 7.950,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Dott. Antonio Gatti

Data gara informale: 14/07/2015
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006.

Imprese invitate  : 
1) EDILSCAVI TURRINI SNC via Ca' del Rosso 10 41044 Frassinoro (MO) C.F e P.IVA 02358050363
2) SCAVI TER di Gino Mariani via Leonardo 4/6 41026 Pavullo n/Frignano (MO) C.F e P.IVA 00322840364
3) I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL via Mediana 495 41055 Montese C.F e P.IVA 02255520369
4) CANOVI COSTRUZIONI SRL via Cimone 8 41023 Lama Mocogno (MO) C.F e P.IVA 00260550363
 5)EDIL RIVA SRL via Righi 623 41055 Montese (MO) C.F e P.IVA 00398620369
6) CROVETTI DANTE SRL piazza V.Veneto 23 41027 Pievepelago (MO) C.F e P.IVA 02027590369
 
Imprese partecipanti:  n.4
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori Speciali Opere Pubbliche n. 122 
del 16/07/2015 esecutiva il 20/07/2015

Impresa  aggiudicataria:  CROVETTI  DANTE  SRL   con  sede  in  Pievepelago  (MO)   piazza
V.Veneto  n.23-C.F.  e P.IVA 02027590369 
Ribasso  offerto: 6,52%
Importo di aggiudicazione: 
€ 93.585,06 (di cui  € 85.635,06 per lavori ed € 7.950,00  per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Lavori Speciali
Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi

Modena,22/07/2015

MOD. 6.5  54/0
3 viab internet ESITO DEFINITIVO  sp 324 isolalunga.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	


